

Brdr. Jensen, Last- og Varebiler A/S

Kometvej 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 05 67 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

Dennis Rye Jensen
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Brdr. Jensen, Last- og Varebiler A/S Kometvej 1 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 31 05 67 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Henrik Stender Alexandra Jensen Dennis Rye Jensen |
| Direktion | Dennis Rye Jensen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia |
| Modervirksomhed | DRJ Holding Rask Mølle ApS |

Hovedtal og nøgletal

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Nettoomsætning | 149.058 | 153.989 | 141.719 | 142.702 | 140.059 |
| Bruttoresultat | 14.655 | 17.765 | 17.095 | 16.631 | 11.088 |
| Resultat af primær drift | 7.591 | 10.740 | 11.166 | 10.938 | 5.796 |
| Finansielle poster, netto | 43 | -730 | -88 | -18 | -85 |
| Årets resultat | 5.916 | 7.694 | 8.683 | 8.420 | 4.401 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 78.617 | 79.027 | 91.495 | 61.121 | 50.138 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 3.355 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital | 70.214 | 64.297 | 56.603 | 50.920 | 44.501 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 14 | 14 | 13 | 13 | 13 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Bruttomargin | 9,8 | 11,5 | 12,1 | 11,7 | 7,9 |
| Overskudsgrad (EBIT-margin) | 5,1 | 7,0 | 7,9 | 7,7 | 4,1 |
| Likviditetsgrad | 895,6 | 536,5 | 262,2 | 599,2 | 889,4 |
| Soliditetsgrad | 89,3 | 81,4 | 61,9 | 83,3 | 88,8 |
| Egenkapitalforrentning | 8,8 | 12,7 | 16,2 | 17,6 | 8,2 |

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|------------------------------------|--|
| Bruttomargin | $\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ |
| Overskudsgrad (EBIT-margin) | $\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ |
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet handel med last- og varebiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 149.058 t.kr. mod 153.989 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.916 t.kr. mod 7.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en branche i ændring.

Selskabets likviditetsberedskab er forbedret med ca. 9 mio. kr., der for størstepartens vedkommende er skabt ved indtjeningen i kombination med lavere investeringer i varebeholdninger.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt en forventet nettoomsætning for 2025 i niveauet 150.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 10.000 t.kr. Den realiserede nettoomsætning for 2025 udgør 149.058 t.kr. og det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 5.916 t.kr.

Den realiseret nettoomsætning svarer til forventningerne fra 2024.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret ordinært resultat efter skat er primært, at omsætningen er realiseret med en lavere avance.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 en nettoomsætning på mellem 145.000 t.kr. og 155.000 t.kr. samt et ordinært resultat efter skat på mellem 5.000 t.kr. og 7.000 t.kr.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der har ikke været afholdt omkostninger til forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | 149.058.221 | 153.988.997 |
| Vareforbrug | -128.610.366 | -128.793.839 |
| Andre eksterne omkostninger | -5.793.096 | -7.430.250 |
| Bruttoresultat | 14.654.759 | 17.764.908 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.064.203 | -7.024.615 |
| Resultat før finansielle poster | 7.590.556 | 10.740.293 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 265.027 | 173.769 |
| Andre finansielle indtægter | 7.380 | 4.033 |
| 2 Finansielle omkostninger | -229.712 | -907.595 |
| Resultat før skat | 7.633.251 | 10.010.500 |
| Skat af årets resultat | -1.716.801 | -2.316.564 |
| 3 Årets resultat | 5.916.450 | 7.693.936 |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 3.354.850 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.354.850 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 3.354.850 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 58.462.049 | 70.392.131 |
| Varebeholdninger i alt | 58.462.049 | 70.392.131 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.894.379 | 4.384.650 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.590.636 | 2.942.597 |
| 5 Udskudte skatteaktiver | 423.351 | 1.182.800 |
| Andre tilgodehavender | 353.467 | 124.441 |
| Tilgodehavender i alt | 14.261.833 | 8.634.488 |
| Likvide beholdninger | 2.538.674 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 75.262.556 | 79.026.619 |
| Aktiver i alt | 78.617.406 | 79.026.619 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | <u>69.713.753</u> | <u>63.797.303</u> |
| Egenkapital i alt | <u>70.213.753</u> | <u>64.297.303</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 5.938.252 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 844.499 | 797.099 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.800.310 | 2.406.598 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.686.761 | 4.198.317 |
| Selskabsskat | 957.352 | 1.254.176 |
| Anden gæld | <u>114.731</u> | <u>134.874</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.403.653</u> | <u>14.729.316</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.403.653</u> | <u>14.729.316</u> |
| Passiver i alt | <u>78.617.406</u> | <u>79.026.619</u> |

- 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 9 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 500.000 | 63.797.303 | 64.297.303 |
| Årets overførte resultat | 0 | 5.916.450 | 5.916.450 |
| | 500.000 | 69.713.753 | 70.213.753 |

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.926.799 | 6.901.981 |
| Pensioner | 4.822 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 132.582 | 122.634 |
| | 7.064.203 | 7.024.615 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 14 | 14 |
| Ledelsesvederlag oplyses ikke under henvisning til ÅRL § 98 B | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 154.763 | 192.904 |
| Andre finansielle omkostninger | 74.949 | 714.691 |
| | 229.712 | 907.595 |
| 3. Forslag til resultatdisponering | | |
| Overføres til overført resultat | 5.916.450 | 7.693.936 |
| Disponeret i alt | 5.916.450 | 7.693.936 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | 3.354.850 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.354.850 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.354.850 | 0 |
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver primo | 1.182.800 | 3.667.819 |
| Udskudt skat af årets resultat | -759.449 | -2.485.019 |
| | 423.351 | 1.182.800 |

| | 31/12 2025 kr. | 31/12 2024 kr. |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Selskabskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på ca. 1,0 mio. kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af forretningslokaler for en årlig leje på ca. 2,5 mio. kr. Lejeaftalen er indgået for en flerårig periode uden aftaler om opsigelsesvilkår.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret overfor 3. mand i forbindelse med salg af biler og for en samlet kreditramme på op til 100 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter**Transaktioner**

Der foregår transaktioner med aktionær, moder- og koncernbundne selskaber på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DRJ Holding Rask Mølle ApS, Kometvej 1, 8700 Horsens. CVR-nr. 40 13 87 81
